
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         KP REVITAL s.r.o. 

Č. j.: JIH/026862/21/OVZ/Rár   VZ 01.21        Pod Lesíkem 556/23 

Sp. zn. S-JIH/005373/21                                             724 00 Ostrava – Stará Bělá                                                                    
 

Vyřizuje: Bc. Renáta Rárová         
Telefon: +420 599 430 355 

Fax:  
E-mail: renata.rarova@ovajih.cz 
 

Datum: 25. března 2021 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení   
 

Veřejná zakázka: Zateplení fasády bytového domu Lumírova 487/7, Ostrava-Výškovice 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Oznamujeme Vám, že jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

svým usnesením č. 4174/RMOb-JIH/1822/72 ze dne 25. března 2021 rozhodla dle § 48 odst. 2 písm. a) – c) 

zákona o vyloučení účastníka zadávacího řízení: 
- KP REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, IČO: 02632195 (el. nabídka č. 12), 

z důvodu, že účastník ve své el. nabídce v čestném prohlášení uvedl, že má 50 % zaměstnanců 

poddodavatelů se sociálním znevýhodněním nebo znevýhodněním na trhu práce, zadavatel však dle odst. 

6. čl. I.  Výzvy požadoval uvést toto kritérium celým kladným číslem, nabídka se tak stala 

neporovnatelnou s ostatními hodnocenými nabídkami účastníků zadávacího řízení. Účastník žádost 

hodnotící komise převzal v E-ZAK dne 24. 2. 2021 a téhož dne doručil v rámci písemného objasnění či 

doplnění nabídky opravené čestné prohlášení s uvedením 4 zaměstnanců poddodavatelů se sociálním 

znevýhodněním nebo znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky. 

Účastník však neobjasnil skutečnost, zda v jím nabídce předloženém čestném prohlášení uvedl údaj dle 

sdělení, že společnost SLUŽBY-ŘEKA s.r.o. je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % 

zaměstnanců se zdravotním postižením nebo uvedl 50 % z celkového počtu zaměstnanců poddodavatele 

SLUŽBY-ŘEKA s.r.o. Dle § 46 odst. 2 zákona nemůže být nabídka měněna a tento údaj je předmětem 

hodnocení podle kritérií hodnocení a jedná se tedy o nepřípustnou změnu nabídky. 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele nebo 

doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty pro 

podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

http://www.ovajih.cz/

		2021-03-25T14:35:56+0100
	Bc. Kateřina Gemrotová ce29062745fe7e5371839bc16253a8608d0b66f7




